
令和２年７月１日

保護者 各位

秋田県立六郷高等学校
校長 佐 藤 智 和
＜ 公 印 省 略 ＞

令和２年度 笹竹祭の中止について（案内）

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に対

し御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件について、先月の２６日と２７日に予定しておりました笹竹祭ですが、新

型コロナウイルス感染拡大防止という観点から中止とさせていただきます。一時は秋口実施

を検討しましたが、３年生の進路活動のスケジュールを考えた場合、実施は難しいという結

論に至りました。生徒、保護者、地域の関係各位を考えると大変苦渋の決断ではありますが、

何卒御理解くださいますよう、お願いしたいと存じます。

担当 ： 小原繁樹（特別活動部）

芦原康一（総務部）

ＴＥＬ０１８７－８４－１２８０


